

CENIK STORITEV GOSPODARSKIH JAVNIH SLUŽB VARSTVA OKOLJA 01.07.2017

Občina Brda

Opis	enota mere	Cena	DDV 9,50%	Cena z DDV
vodarina	EUR / m3	0,9227	0,0877	1,0104
kanalščina - odvajanje odpadnih vod	EUR / m3	0,4070	0,0387	0,4457
čiščenje odpadnih vod	EUR / m3	0,6871	0,0653	0,7524
Storitve v zvezi z greznicami in MKČN	EUR / m3	0,4070	0,0387	0,4457
okoljska dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda	EUR / m3	0,5283		0,5283

Na podlagi c) točke 6. odstavka 36. člena ZDDV-1 okoljska dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda ni vključena v davčno osnovo, ker je obračunana in plačana v imenu in za račun občine.

Storitve v zvezi z greznicami in malimi komunalnimi čistilnimi napravami plačujejo uporabniki, ki niso priključeni na javno infrastrukturo odvajanja in čiščenja odpadnih vod.

vodomer DN			pretok m3/h	faktor omrežnine	Cena	DDV 9,50%	Cena z DDV
mm	cole						
brez vodomera				1	6,2655	0,5952	6,8607
15	1/2	3	1	6,2655	0,5952	6,8607	
20	3/4	5	1	6,2655	0,5952	6,8607	
25	1	7	3	18,7965	1,7857	20,5822	
30	5/4	12	3	18,7965	1,7857	20,5822	
40	6/4	20	10	62,6550	5,9522	68,6072	
50	2	30	15	93,9825	8,9283	102,9108	
80	3	100	50	313,2750	29,7611	343,0361	
100	4	150	100	626,5500	59,5223	686,0723	
150	5	300	200	1.253,1000	119,0445	1372,1445	

v EUR na priključek na mesec

vodomer DN			pretok m3/h	faktor omrežnine	Cena	DDV 9,50%	Cena z DDV
mm	cole						
brez vodomera				1	4,3377	0,4121	4,7498
15	1/2	3	1	4,3377	0,4121	4,7498	
20	3/4	5	1	4,3377	0,4121	4,7498	
25	1	7	3	13,0131	1,2362	14,2493	
30	5/4	12	3	13,0131	1,2362	14,2493	
40	6/4	20	10	43,3770	4,1208	47,4978	
50	2	30	15	65,0655	6,1812	71,2467	
80	3	100	50	216,8850	20,6041	237,4891	
100	4	150	100	433,7700	41,2082	474,9782	
150	5	300	200	867,5400	82,4163	949,9563	

v EUR na priključek na mesec

vodomer DN			pretok m3/h	faktor omrežnine	Cena	DDV 9,50%	Cena z DDV
mm	cole						
brez vodomera				1	6,3056	0,5990	6,9046
15	1/2	3	1	6,3056	0,5990	6,9046	
20	3/4	5	1	6,3056	0,5990	6,9046	
25	1	7	3	18,9168	1,7971	20,7139	
30	5/4	12	3	18,9168	1,7971	20,7139	
40	6/4	20	10	63,0560	5,9903	69,0463	
50	2	30	15	94,5840	8,9855	103,5695	
80	3	100	50	315,2800	29,9516	345,2316	
100	4	150	100	630,5600	59,9032	690,4632	
150	5	300	200	1.261,1200	119,8064	1380,9264	

v EUR na priključek na mesec

vodomer DN			pretok m3/h	faktor omrežnine	Cena	DDV 9,50%	Cena z DDV
mm	cole						
brez vodomera				1	0,8211	0,0780	0,8991
15	1/2	3	1	0,8211	0,0780	0,8991	
20	3/4	5	1	0,8211	0,0780	0,8991	
25	1	7	3	2,4633	0,2340	2,6973	
30	5/4	12	3	2,4633	0,2340	2,6973	
40	6/4	20	10	8,2110	0,7800	8,9910	
50	2	30	15	12,3165	1,1701	13,4866	
80	3	100	50	41,0550	3,9002	44,9552	
100	4	150	100	82,1100	7,8005	89,9105	
150	5	300	200	164,2200	15,6009	179,8209	

v EUR na priključek na mesec